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Tvillingar resonerar i mammas mage.
Tvilling 1: Hördu brorsan, vi har det 

ju så mysigt och varmt härinne. Men 
det är en sak som jag har funderat på: 
Tror du på mamman?

Tvilling 2: Vaddå tror du på mam-
man?

Tvilling 1: Jag menar, tror du att hon 
finns?

Tvilling 2: Du ska inte fundera på 
såna där djupsinnigheter. Har du för-
resten sett någon mamma? Det är ju 
bara mörkt här.

Tvilling 1: Jamen, jag tycker att jag 
hör hennes röst ibland. Men det är 
klart jag ser ju inte henne. Du kan-
ske har rätt. Man ska inte fundera så 
mycket……fast det är en sak till som 
jag undrat över: Tror du på ett liv på 
andra sidan?

Tvilling 2: Vaddå tror du på ett liv 
på andra sidan? Nu är du så där djup 
igen. Vad menar du?

Tvilling 1: Jo, jag menar, tror du att 
vi kommer att vara här för alltid? El-
ler finns det något på andra sidan? Jag 
tycker att det har börjat bli lite trångt 
här inne på sistone.

Tvilling 2: Visst är det lite trångt. Men 
du får ju ändå använda din lilla hjärna. 
Tänk efter vad lever vi av härinne?

Tvilling 1: Navelsträngen såklart!
Tvilling 2: Just det! Och hur långt 

når den? Inte mer än en kort bit, knap-
past för något liv på andra sidan direkt. 
Alltså är det ju omöjligt att leva där. En 
liten tid vi leva här…njut av det och 
fundera inte så mycket på något annat. 
Det blir man bara snurrig i huvudet av. 

(ur ett drama vid en konfirmand-
lektion om himlen)

Nog låter samtalet lite märkligt för 
oss som överlevt till andra sidan ma-
gen. Tror du på mamman? Det är ju 
hon som fostren rör sig i. Hon är ju de-
ras livsförutsättning fastän de inte ser 
henne. Och navelsträngen som är så 
viktig på insidan magen, den förlorar 
ju i betydelse när man blivit född och 
kommit ut på andra sidan. Överfört till 
kristen tro: Vi kan inte se Gud, ändå 
är han vår livsförutsättning. Som det 
heter i Bibeln: ”i honom är det som vi 
lever, rör oss och är till” (Apg 17:28). 
Och kan det vara så att liksom liv är 
möjligt utan navelsträngen på den här 
sidan magen, så kan vi liv vara möjligt 
utan att hjärtat slår på andra sidan dö-
den. Vi som överlevt det hemska slutet 
som kallades förlossning, vet att livet 
på andra sidan var underbart. Om än 
svårt att förklara för någon som fortfa-
rande är i magen. Så är det också med 
himlen. Omöjlig att förklara för någon 
som fortfarande lever i tiden. 

Den här bilden har sina brister, som 
alla bilder. Men det finns ytterligare en 
viktig likhet mellan fostret i magen och 
vårt förhållande till döden. Det måste 
finnas någon som tar emot på andra 
sidan! Annars är risken stor att det går 
galet. Det måste finnas en barnmorska 
som kan ta emot när barnet kommer. 
På samma sätt måste det finnas någon 
som kan ta emot oss när vi lämnar den 
här tillvaron och går över till den andra 
sidan. Bibeln säger att den ende som 
kan det är Jesus. Hos honom, bara hos 
honom, finns hoppet om ett liv efter 
detta. Han är ”den himmelska barn-
morskan”. Därför vågar jag inte dö 
utan att ha lagt mitt liv i hans händer. 

Livet på andra sidan

Johan Holmgren
Präst
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Ulrika Ögren, Bergsbyn, är ny dia-
kon i S:t Örjans församling efter 
Birgitta Wangby.

– Det känns jättekul, säger hon.

Ulrika Ögren, som har sina rötter i 
den skånska myllan, växte upp i ett 
kristet hem.

– Men jag var inte alls intresserad 
av att börja jobba inom kyrkan i 
unga år.

En praktikvecka på högstadiet 
fick henne däremot på andra tan-
kar.

– Jag fick träffa några helt fantas-
tiska människor som såg mina gå-
vor och därefter kände jag mig väl-
digt hemma i den kyrkliga miljön.

Möta människor
Hon vigdes till diakon, eller diako-
nissa som det hette på den tiden, 
1992 i Uppsala och har haft fyra 
olika diakontjänster sedan dess.

– Alla har sett olika ut.
En gemensam nämnare för tjäns-

terna har varit att möta människor 
i alla åldrar och i deras olika livs-
situationer.

– Det är oerhört viktigt för mig.

Andlig vård i öppenvård
2008 sökte och fick hon en tjänst 
som diakon i Sankt Olovs försam-
ling i Skellefteå.

– Jag jobbade främst med andlig 
vård i öppenvård i hela församling-
en. Det var en hel del resande, men 
det har varit otroligt lärorika och 
glädjefyllda år.

I mitten av augusti började hon 
sin nya tjänst som diakon i S:t Ör-
jans församling med placering i Urs-
vikens kyrka.

– Jag har längtat efter att få jobba 
mer traditionellt på en plats och en 
kyrka.

Dela vardagslivet
På hennes arbetslott ligger nu kon-
firmander, besök, samtal, guds-
tjänstliv och att arbeta tillsammans 

med ideella medarbetare i Ursvi-
ken.

– Jag och min kollega Ellenor 
Eklund i Skelleftehamn är i var sin 
kyrka och tillsammans kommer vi 
att dela vardagslivet i församlingen.

Ulrika Ögren sitter också med i 
det ekumeniska råd som främjar 
den goda samverkan som försam-
lingen har med övriga församlingar 
i Skelleftehamn och Ursviken.

– Det ser jag verkligen fram emot, 
säger hon.

Fotnot: S:t Örjans församling vill 
tacka Birgitta Wangby för hennes 
tid och insats under alla år samt 
önska henne lycka till på sin nya 
tjänst.

Ny diakon i församlingen

Ulrika Ögren är ny diakon i Ursviken och Skelleftehamn.
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t Örjans, 
consisting of the communities of 
Skelleftehamn and Ursviken. 
In the churches of S:t Örjan and Urs-
viken we celebrate service/mass every 
Sunday. In the church of S:t Örjan 
the time is generally every second 
week 11 am or 18 pm, and Ursviken 
the time is 11 am every Sunday. 
On the second to last page you can 
see what kind of service/mass we 
celebrate the upcoming Sunday. If 
you would like to contact us you can 
find our phonenumbers on the last 
page, where it says ”Kontaktupp-
gifter”, or you can simply call us on 
0910 70 81 00 and ask for a priest 
or someone else.  
Once again, welcome to the parish of 
S:t Örjan.
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Sävenäs kyrkogård, som invigdes 
av biskop Bengt Jonzon i mars 
1953, har ungefär 1 400 gravar.

– Vi har vården av ungefär 700 
gravar, berättar kyrkogårdschefen 
Jan Lenman.

1970 byggdes kapellet på kyrko-
gården och året därpå stod klock-
stapeln klar.

– Urnväggen, som är den enda av 
sitt slag i övre Norrland, byggdes 
samtidigt som kapellet, berättar 
Jan Lenman.

Den stora urnväggen har 40 
gravplatser och det ryms två urnor 
i varje gravplats.

– Den hade dubbelt så många 
gravplatser från början, men delar 
av väggen har murats igen.

Skälet var att det inte är så många 
som önskar det här alternativet.

– Det är lite konstigt faktiskt ef-
tersom att det är en grav som man 
inte behöver sköta om egentligen.

Två anställda
Kyrkogårdschefen Jan Lenman har 
jobbat i församlingen sedan 1980. 

I dag är dom två anställda som 
jobbar inom kyrkogårdsförvalt-
ningen i församlingen.

Under sommarhalvåret utökas 
personalstyrkan med åtta anställda.

– Vi har haft tur och haft bra 
sommarpersonal under flera år i 
rad. 

Litet vattenfall
I början av seklet byggdes ett urn-
fält med ett litet vattenfall och bro-
ar på kyrkogården.

– Området var tänkt för kist-
gravar, men vi kunde inte gräva så 
djup i den dåliga marken.

Asklunden kom till 2003 och tre 
år senare byggdes den nuvarande 
personalbyggnaden, verkstaden 
och garaget.

– De sista tio åren har det inte 
hänt så mycket här. Verksamheten 
har i stort sett bara rullat på.

Gemensam avgift
Den stora besökshelgen under året 
är Allhelgona-helgen.

– Det är otroligt mycket folk som 
besöker kyrkogården då och efter 
önskemål från besökarna har vi nu 
satt upp ett ljusträd i askgravlun-
den.

En annan nyhet är att en gemen-
sam begravningsavgift införs i hela 
Sverige under 2017.

Unik urnväggHänder under 
Allhelgona
Under Allhelgonahelgen kommer 
det som vanligt att vara ”Öppet 
hus” på kyrkogården under freda-
gen och lördagen. Se tider i kalen-
dern!

Sävenäs kapell kommer att vara 
öppet för ljuständning, stillhet och 
möjlighet att lyssna till musik. 

Kaffe och te serveras både ute på 
kyrkogården och inne i kapellets 
foajé. 

Det finns även möjlighet till  
enskilda samtal med präst eller 
diakon.

På lördagen, Alla helgons dag, 
firas en gudstjänst kl 11 i Sävenäs 
kapell med temat Tankar och ton i 
Allhelgonatid.

Kl 18 är det Minnesgudstjänst i 
S:t Örjans kyrka.

Ny vandring 
för klimatet
S:t Örjans församling inbju-
der, precis som i fjol, till en Pil-
grimsvandring för klimatet.

– Vi startar på Stiftsgården 
i Skellefteå och går till S:t Ör-
jansgården och S:t Örjans kyr-
ka, berättar kyrkoherde Mats 
Lindberg.

Syftet är bland annat att lyfta 
fram kyrkans engagemang i 
klimatfrågan och kyrkan som 
bärare av hopp.

Vandringen är lördag den 3 
september.

Globala veckan
Kyrkornas Globala vecka är 
den 13-20 november i år.

– Temat är Jord att leva på - 
mänskliga rättigheter i klimat-
förändringarnas spår, berättar 
kyrkoherde Mats Lindberg.

Stefan Edman, biolog och 
författare från Göteborg, och 
Dag Hedin, projektledare för 
hållbar utveckling i Luleå stift, 
medverkar.

– Urnväggen på Sävenäs kyrkogård är den enda av sitt slag i övre Norrland, berättar  
kyrkogårdschefen Jan Lenman. Lilla bilden: Ljusträdet i askgravlunden.

Läs hela reportaget på vår hemsida!
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Britta Hermansson, Equmeniakyr-
kan, ska föreläsa under den ekume-
niska helgen i slutet av oktober.

– Jag älskar skrattets förlösande 
kraft, berättar hon.

54-åriga Britta Hermansson, Gö-
teborg, är en av Equmeniakyrkans 
mest uppskattade evangelister.

– Jag har delat min tid mellan att 
vara församlingspastor och resande 
evangelist under många år, men nu-
mera är jag evangelist på heltid.

Under den ekumeniska helgen ska 
hon föreläsa på temat Tro för var tid 
- även vår.

– För mig handlar det mycket om 
att hitta hur tron ser ut i dag. Vilka 
språkdräkter har vi för tron? Och 
försöka hitta ett tilltal till den mo-
derna människan.

Här och nu
Hon, som jobbar mycket med re-
treater, hävdar att det numera är lätt 
hänt att det blir kyrktron och var-
dagslivet.

– Men allt hänger ju ihop. Så vilka 
verktyg behövs för att vi ska leva 
våra liv här och nu.

Inför valet 2014 tog hon över 
grillningen av de åtta partiledarna i 
Tångahallen i Vårgårda.

– Jag är kanske inte känd för att 
vara aktiv i samhällsdebatten, men 
är intresserad och har ett patos för 
landet och världen.

Britta Hermansson har också skri-
vit två böcker med titlarna Mogna 
vackert och Möten som berör på 
Libris förlag.

– Mogna vackert bygger på tan-
ken att vi behöver några konkreta 
verktyg på väg in i en mognande tro.

Vägledande häfte
Hon är också kvinnan bakom häftet 
Prata Gud.

– Det är tänkt att ge inspiration 
och vägledning när det gäller det 
uppdrag Jesus har gett oss, berättar 
Britta Hermansson.

Fotnot: 
Equmeniakyrkan är ett kyrkosam-
fund som bildades 2011 av de tre fri-
kyrkosamfunden Metodistkyrkan i 
Sverige, Svenska Baptistsamfundet 
och Svenska Missionskyrkan.

Evangelist på heltid
Britta Hermansson, Göteborg, ska tipsa om vilka verktyg som behövs i livet vid sitt besök 
under ekumeniska helgen i Ursviken och Skelleftehamn.

Orgel fyller 
50 år i höst
Orgeln i S:t Örjans kyrka fyller 
50 år i oktober.

– Det ska vi så klart uppmärk-
samma, berättar kyrkomusi-
kern Lars Hedlund.

Han har jobbat som kyrko-
musiker i församlingen sedan 
1994 och har spelat en hel del 
på orgeln under årens lopp.

– Jag har min huvudsakliga 
uppgift i Ursviken, men det 
är klart att jag har spelat här 
också.

Jubileet ska uppmärksam-
mas med en orgelkonsert lör-
dagen den 8 oktober.

Jubilaren i S:t Örjans kyrka 
byggdes och installerades av 
Grönlunds Orgelbyggeri i 
Gammelstad utanför Luleå.

Företaget grundades av J W 
Grönlund i Kåge utanför Skel-
lefteå 1903.

Läs hela reportaget på hemsidan!

Fler gamla bilder mm på hemsidan.
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Backspegeln

Diakonen Birgitta Wangby avtackades av kyrkoherde Mats Lindberg i samband 
med Vårkonserten i S:t Örjans kyrka.

I början av maj gjordes en församlingsresa till Bjurholms kyrka. Ursvikens kyrko-
kör var med och sjöng.

Per-Ewert Lindgren och  
Johan Holmgren som sjunger 

Einar Ekbergs sånger  
i Ursvikens kyrka.

Välkommen till 
våra grupper i höst
 
S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Torsdagar kl 14.30-16.30
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Onsdagar kl 15.00-16.00
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, spel 
och samtal. Tisdagar kl 14.30-17.00
Örjansträffen
Torsdagar kl 13.00-14.30 jämna veckor
Dagledigkören
Tisdagar kl 10.00

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder. Tis kl 11-14.30
Babyrytmik
0-1 år med förälder. Tisdagar kl 11.15
Småbarnsrytmik
1-3 år med förälder. Tisdagar kl 14.00
MaxiMellanMera
Åk 3-6. Ons kl 17.30-18.30 Jämna veckor: 
Musikalövning Udda veckor: Mera skoj
Ursvikens kyrkokör
Torsdagar kl 19.00
Kören Kustblandning
Onsdagar kl 19.00
Alphakurs
Kurs i kristen tro

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Måndagar udda veckor kl 17.30-18.15.
Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18.00-19.00
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa 
söndagar kl 16.30-18.30.
Tisdagsträffen
2:a och 4:e varje månad kl 13.00.
Onsdagsträffen
Onsdagar kl 13.00 varannan vecka.
Hemgrupper
Livsnära samtalsgrupper som träffas i hem-
men eller i församlingsgården.
Bibelstudier
Torsdagar jämna veckor kl 11.00

Information om startdatum och kontakt-
person finns på hemsidorna fr o m 20/8: 
svenskakyrkan.se/storjan  
och efsursviken.se

Under rubriken Backspegeln får du veta en del av det som har hänt 
under de senaste månaderna.
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Torgmöte i Skellefteå tillsammans med Natur- 
skyddsföreningen. Vi lyfter fram klimatfrågorna.
Pilgrimsvandring för klimatet från Stiftsgården till S:t 
Örjans kyrka. Taizémässa kl 18. Maria Ekstedt.
Mässa. Presentation av församlingens olika grupper. 
Maria Ekstedt. Johannes Bergner, sång.
Örjansträffen.
Mässa i Taizéton. Mats Lindberg.
Minns du sången?
Gudstjänst med små och stora. Mona Norberg och 
Ellenor Eklund.
Örjansträffen.
Sånggudstjänst. Maria Ekstedt. Komp1 medverkar.
Messy Church.

Torgmöte i Skellefteå tillsammans med Natur- 
skyddsföreningen. Vi lyfter fram klimatfrågorna.
Pilgrimsvandring för klimatet från Stiftsgården till S:t 
Örjans kyrka. Taizémässa kl 18. Maria Ekstedt.
Mässa. Presentation av församlingens olika grupper 
och välkomnande av nya diakonen Ulrika Ögren.
Onsdagsträffen.
Ungdomsgudstjänst.
Gudstjänst. Mats Lindberg. Lisa och Julia Ögren.
Tisdagsträffen. ”Gunnar och Mussolini”. Filmcafé 
med Åke Edström.
EFS föreningsmöte med surströmming.
Mässa. Maria Ekstedt. Ursvikens kyrkokör. 
Onsdagsträffen.
Musikcafé. Elvis Presley. Kustblandning medverkar.
Gudstjänst. Maria Ekstedt. The Kåmperz.
Tisdagsträffen. Lars Jonsson.
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Mässa. Maria Ekstedt. 
Minns du sången?
Ungdomsgudstjänst.
Orgelkonsert. Lars Nilsson.
Kyrkkaffe.
Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt. 
Himlaliv.
Örjansträffen.
Mässa. Mats Lindberg. Kustblandning. 
Mässa i Taizéton. Maria Ekstedt.
Örjansträffen.

Britta Hermansson medverkar.
Föreläsning på EFS.
Gudstjänst i Brukskyrkan.
Ekumenisk gudstjänst i S:t Örjans kyrka. 
Maria Ekstedt. Milk.
Ledarsamling på Frälsningsarmén.

Ekumenisk helg - Tro för vår tid - även vår!
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Mässa. Mats Lindberg. MILK.
Onsdagsträffen.
Gudstjänst med små och stora. Skördefest. 
Johan Holmgren. Hör & Häpna.
Tisdagsträffen. Marianne Wiklund.
Mässa med konfirmationsupptakt. Johan Holmgren. 
United.
Onsdagsträffen.
Mässa. Maria Ekstedt.
Tisdagsträffen. Saliga vishet, Jesus är min.  
Om Eva Spångberg. Johan Holmgren.

Britta Hermansson medverkar.
Föreläsning på EFS.
Gudstjänst i Brukskyrkan.
Ekumenisk gudstjänst i S:t Örjans kyrka. 
Maria Ekstedt. Milk.
Ledarsamling på Frälsningsarmén.
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Minns du sången?
Gudstjänst i Sävenäs kapell. Maria Ekstedt. 
Lars Hedlund.
Minnesgudstjänst. Johan Holmgren. Urvikens kyrkokör.
Örjansträffen.

Stefan Edman medverkar.
Föredrag i S:t Örjans kyrka.
Mässa. Maria Ekstedt. Ursvikens kyrkokör.
Föredrag med Dag Hedin i Ursvikens kyrka.
Internationellt café på Knuten med Änkans skärv.
Mässa sammanlyst till Ursvikens kyrka.
Örjansträffen.
Adventskonsert. Maria Ekstedt. Dagledigkören, 
MILK, Ursvikens kyrkokör och Kustblandning.
Adventgudstjänst. Maria Ekstedt. Himlaliv och 
Dagledigkören.
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Onsdagsträffen.
Gudstjänst i Sävenäs kapell. Maria Ekstedt. 
Lars Hedlund.
Mässa. Johan Holmgren. Kompgrupp.
Messy Church.

Stefan Edman medverkar.
Föredrag i S:t Örjans kyrka.
Mässa i S:t Örjans kyrka. Maria Ekstedt. Ursvikens 
kyrkokör.
Välkommen till kyrkfikat innan gudstjänsten.
Gudstjänst med små och stora. Utdelning av 
barnens bibel. Johan Holmgren. MaxiMellanMera 
& Barnkörleken.
Onsdagsträffen.
Föredrag med Dag Hedin i Ursvikens kyrka.
Internationellt café på Knuten med Änkans skärv.
Mässa. Mats Lindberg.
Tisdagsträffen.
Adventskonsert. Mats Lindberg. Dagledigkören, 
MILK, Ursvikens kyrkokör och Kustblandning.
Adventsgudstjänst. Mats Lindberg. Hör & Häpna 
och Kustblandning.

Globala veckan. Jord att leva på;  
Mänskliga rättigheter i klimatförändringarnas spår.

Globala veckan. Jord att leva på;  
Mänskliga rättigheter i klimatförändringarnas spår.

Ekumenisk helg - Tro för vår tid - även vår!
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Kontakt- 
uppgifter
 
E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

70 81 01

70 81 21
70 81 27

Mats Lindberg
(kyrkoherde)
Johan Holmgren
Maria E Ekstedt

Präster

70 81 29
073-063 99 97

70 81 30

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Markus Nyström

Musiker

70 81 00
70 81 05

70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 11

70 81 13
70 81 15
70 81 12

Jan Lenman
(Kyrkogårdschef)
Per Lundmark
Anders Lundmark
Veronica Andersson

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/storjan
Och på Facebook. Sök efter:
Skellefteå S:t Örjans församling

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

0910-532 91

Styrmansgatan 4, 932 35 Ursviken
Tel: 532 91
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström
(Ordf EFS)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café

Konfirmandgruppen för läsåret 
2015-16 har just inlett sista fasen 
in konfirmationsläsningen när vi 
träffas – de sista sommarveckorna 
innan konfirmationen i början av 
juli. Startade gjorde de i oktober.

– Det ska bli skönt att slippa ti-
diga morgnar – vi har ju sommar-
lov nu!

De säger samstämmigt att kon-
fan har varit ”mycket roligare än vi 
trodde!” Många hade föreställt sig 
att det är tråkigt i kyrkan, att man 
bara måste sitta stilla och lyssna på 
någon som pratar och pratar hela 

tiden, men så var det inte. De har 
fått träffa och lära känna personer 
de inte kände sedan tidigare, um-
gåtts och lekt massor och pratat om 
saker man inte vanligtvis pratar om 
(och det har inte känts konstigt!)

– Vi har lärt oss lite teckenspråk. 
Vi kan Vår Fader. Och bröd. Och 
palt! Det är bra ifall man blir hung-
rig nån gång!

Ett meddelande vill de skicka till 
dem som nu står i valet och kvalet 
att vara med på konfan 2017:

– BÖRJA! Du kommer inte att 
ångra dig!

Överraskande roligt
Läger på Munkviken, Stockholmsresa, många samtal och ”mycket roligare än vi trodde!”

Foto: Eva Axbarr/IKON
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